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Ekologiczne nagrody dla miasta

  
Zestawienie nagród i wyróżnień przyznanych Gminie Miasta Toruń w konkursach o
tematyce ekologicznej.

Rok 2009 - Miasto Toruń uzyskało wyróżnienie w konkursie "Polska wolna bez azbestu"
organizowanego w ramach X edycji Narodowego Konkursu Ekologicznego "Przyjaźni Środowisku" pod
honorowym patronatem Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego. Uznanie jury konkursu zdobyły działania
Gminy Miasta Toruń w zakresie usuwania azbestu z terenu miasta.

Rok 2008 - Miasto Toruń otrzymało Złotą Nagrodę w kategorii miast na Międzynarodowym
Sympozjum Wodnym w Cannes. Nagroda została przyznana za zrealizowanie nowoczesnego
systemu wodociągowo-kanalizacyjnego, w ramach programu Funduszu Spójności (dawniej ISPA) i
budowę biologicznej oczyszczalni ścieków. Tym samym, Toruń znalazł się w elitarnym gronie kilku
miast na świecie, które otrzymały to prestiżowe wyróżnienie. W 2002 roku nagrodę w kategorii miast
otrzymało Kyoto z Japonii, w 2004 roku Bonn z RFN, a w 2005 roku Amman z Jordanii. Wyróżnienie
jest ogromnym sukcesem Torunia i miejskiej spółki Toruńskie Wodociągi, która zarządza gospodarką
wodno-ściekową w mieście. Nagrodę wręczono podczas uroczystej gali w Pałacu Festiwali i
Kongresów w Cannes, która odbyła się 26 czerwca 2008 r.

Rok 2008 - laureat Europejskiej Nagrody Ekologicznej - European Ecological Award
"Environment Friendly" w Konkursie "Przyjaźni Środowisku". Nagroda została przyznana za
zrealizowane przedsięwzięcie pn. "Modernizacja instalacji przygotowania c.w.u i podgrzewania wody
dla basenu sportowego przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji , ul. Hallera 79 w Toruniu".

Rok 2008 - tytuł "Lider Polskiej Ekologii" w 11 edycji Konkursu Ministra Środowiska. Tytuł
przyznano na podstawie złożonego w lutym 2008 r. wniosku konkursowego pn. "Proekologiczne
działania Gminy Miasta Toruń na rzecz zrównoważonego rozwoju". Złożony wniosek nie skupiał się na
jednym, konkretnym działaniu ale opisywał całość działań w mieście Toruniu dotyczących szeroko
pojętej ochrony środowiska.

Rok 2006 - II miejsce w konkursie "Polska bez azbestu", zorganizowanym przez Ministerstwo
Gospodarki.

Rok 2005 - tytuł "Mecenas Polskiej Ekologii" - VII edycja Konkursu Ekologicznego "Przyjaźni
Środowisku".

Rok 2003 - laureat konkursu "Gmina przyjazna środowisku" - IV edycja Konkursu Ekologicznego
"Przyjaźni Środowisku".

Rok 2001 - I miejsce w II edycji konkursu "Ochrona Środowiska w gminie województwa
Kujawsko-Pomorskiego".
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